
(税込み価格)

※ご予約キャンセルにつきまして
ご予約日３日前から前日のキャンセル又は日にち変更 基本料金の30％
当日のキャンセル又は日にち変更 基本料金の100％

※別途毛玉、もつれ、抜け毛料金がかかる場合がございます。
　（最初の10分500円　20分2000円　以降10分ごとに1000円加算になります）

※落ち着かず動きまわる等、危険と判断した時は保定料金がかかる場合がございます。
　（10分ごとに1000円）

※当店では、ワンちゃんネコちゃんの為に3週間に1回以上のトリミングを推薦しております。

※１年以内のワクチン接種であり、健康な状態でないとお断りさせていただくことが

　　ありますのでご了承ください。（仔犬の場合は３回目のワクチン接種後の受付となります）

※上記のコースにはつめきり・耳掃除・足裏カット・足回りカット・肛門腺絞りが含まれております。

※トリミング・シャンプー中、ワンちゃんネコちゃんに体調の変化や予想外の興奮があった場合

　　事故防止の為、サロンを途中で中止させていただく場合がございます。 千葉県野田市みずき３-１
※事故防止の為、噛み癖のある場合や暴れてしまう場合に止むを得ず口輪の使用や ＤＣＭホーマック

拘束する場合がございます。その際に追加料金が掛かる場合がございます。ご了承ください。 野田みずき店内
※上記にない御注文、お問い合わせ等ありましたら当店スタッフまでお気軽にご相談ください。

  ハッピーベル野田店
    ＴＥＬ：04-7121-1170

予約なしでお受けできます

　エステコース　￥2.200～
　マイクロバブルで毛穴の奥から汚れを吸着！

臭いも汚れもスッキリ！ワンランクアップシャンプー
と耳洗浄のセットで全身スベスベ！

ワ
ン
ち
ゃ
ん

各種770円～
つめきり・耳掃除・肛門腺絞り・足裏カット
足まわりカット・ひげカット・歯磨き・耳洗浄

短毛種

長毛種

当店のおすすめオプション

ネコちゃん

ネ
コ
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14日以内 21日以内

当店でのトリミングの実施が下記期間に該当する場合
基本料金

28日以内

種類 シャンプーコース カットコース

ワンちゃん

I

¥6,500

B

C

D

E

¥8,000

¥4,300

¥6,200

¥4,700

¥10,000

¥5,300

¥7,700

F

G

H

¥5,800

A ¥3,900 ¥5,200 ¥6,200

¥9,500

¥5,100

¥7,400

¥5,600

¥6,000

¥3,200

¥4,700

¥3,500

¥6,100

¥10,400

¥13,900

¥6,500

¥8,600

¥18,100

¥5,300

¥3,700

¥3,900

¥6,600

¥8,800

¥4,100

¥5,400

¥11,400

G F

¥9,000

¥19,000

¥7,100

¥4,900

¥5,200

¥8,800

¥11,700

¥5,500

¥7,200

G F

G F

¥8,800

¥6,100

¥6,400

¥10,900

¥14,600

¥6,800

¥15,200

¥8,360

¥5,800

*.゜｡:+*.゜｡:+*.゜｡トリミング料金表*.゜｡:+*.゜｡:+*.゜｡
※週末（土日祝）は一律＋500円の追加料金を頂戴いたします。
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※記載のない犬種はご相談ください

トイプードル

ヨークシャテリア

ポメラニアン

ミニチュアシュナウザー

ミニチュアダックスフンド（ロング）

チワワ（ロング）

ゴールデンレトリバー

柴犬

マルチーズ

BA

C D

E F

A B


