

..*.*.*トリミング料金表*.*.*.*.*

※週末(土日祝)は一律+500円の追加料金を頂戴いたします。

種類	シャンプーコース	カットコース
ワンちゃん		
トイプードル	A	B
チワワ(ロング)	C	D
ミニチュアダックスフンド(ロング)	E	F
ミニチュアシュナウザー	A	B
ボメラニアン	G	F
ヨークシャテリア	G	F
マルチーズ	G	F
柴犬	H	
ゴールデンレトリバー	I	J
※記載のない犬種はご相談ください		
ネコちゃん		
短毛種	K	
長毛種	L	M
予約なしでお受けできます		
つめきり・耳掃除・肛門腺絞り・足裏カット 足まわりカット・ひげカット・歯磨き・耳洗浄	各種770円～	
当店のおすすめオプション		
エステコース ¥2,200～	マイクロバブルで毛穴の奥から汚れを吸着！ 臭いも汚れもスッキリ！ワンランクアップシャンプーと耳洗浄のセットで全身スベスベ！	

※1年以内のワクチン接種であり、健康な状態でないとお断りさせていただくことがありますのでご了承ください。(仔犬の場合は3回目のワクチン接種後の受付となります)

※上記のコースにはつめきり・耳掃除・足裏カット・足回りカット・肛門腺絞りが含まれております。

※トリミング・シャンプー中、ワンちゃんネコちゃんに体調の変化や予想外の興奮があった場合

事故防止の為、サロンを途中で中止させていただく場合がございます。

※事故防止の為、噛み癖のある場合や暴れてしまう場合に止むを得ず口輪の使用や

拘束する場合がございます。その際に追加料金が掛かる場合がございます。ご了承ください。

※上記にない御注文、お問い合わせ等ありましたら当店スタッフまでお気軽にご相談ください。

	当店でのトリミングの実施が下記期間に該当する場合			基本料金
	14日以内	21日以内	28日以内	
A	¥3,900	¥5,200	¥6,200	¥6,500
B	¥6,000	¥8,000	¥9,500	¥10,000
C	¥3,200	¥4,300	¥5,100	¥5,300
D	¥4,700	¥6,200	¥7,400	¥7,700
E	¥3,500	¥4,700	¥5,600	¥5,800
F	¥5,300	¥7,100	¥8,360	¥8,800
G	¥3,700	¥4,900	¥5,800	¥6,100
H	¥3,900	¥5,200	¥6,100	¥6,400
I	¥6,600	¥8,800	¥10,400	¥10,900
J	¥8,800	¥11,700	¥13,900	¥14,600
K	¥4,100	¥5,500	¥6,500	¥6,800
L	¥5,400	¥7,200	¥8,600	¥9,000
M	¥11,400	¥15,200	¥18,100	¥19,000

※ご予約キャンセルにつきまして

ご予約日3日前から前日のキャンセル又は日にち変更
当日のキャンセル又は日にち変更

基本料金の30%
基本料金の100%

※別途毛玉、もつれ、抜け毛料金がかかる場合がございます。
(最初の10分500円 20分2000円 以降10分ごとに1000円加算になります)

※落ち着かず動きまわる等、危険と判断した時は保定料金がかかる場合がございます。
(10分ごとに1000円)

※当店では、ワンちゃんネコちゃんの為に3週間に1回以上のトリミングを推奨しております。



HAPPYBELLNODA

千葉県野田市みずき3-1
DCMホームマック
野田みずき店内

ハッピーベル野田店
TEL:04-7121-1170